[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14
                                                         РЕШЕНИЕ

    12 января 2011 года                                                                        № 1/7
р.п. Тугулым

О формировании рабочей группы по рассмотрению обращений граждан и других участников избирательного процесса при Тугулымской РТИК

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской  территориальной избирательной комиссии Тегенцевой Р.Ю., и в целях реализации полномочий Тугулымской территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением правил работы с обращениями граждан Российской Федерации и других участников избирательного процесса, на основании Федерального закона «О работе с обращениями граждан», статьи  25 Избирательного кодекса Свердловской области,  Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
           1. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению обращений граждан и других участников избирательного процесса при Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии в количестве трех человек: Лазарева О.А., Тегенцева Р.Ю., Протазанова Н.А.
           2. Назначить руководителем рабочей группы по рассмотрению обращений граждан и других участников избирательного при Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Лазареву О.А.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Тегенцеву Р.Ю.

Председатель комиссии              ____________               Р.Ю.Тегенцева

Секретарь комиссии                   ____________                О.А.Лазарева

_1331098453.bin